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Cantu
22063

SCIENTIFICO "A. SANT'ELIA"

COPS00301N

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Classi
Indirizzo

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Quarte

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2022-2023

LICEO SCIENTIFICO SEZIONE AD INDIRIZZO SPORTIVO

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE

ITALIANO
ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LINGUA E CULTURA
STRANIERA (INGLESE)

LINGUA E CULTURA
STRANIERA (INGLESE)

LINGUA E CULTURA

STRANIERA (INGLESE)

STORIA

SCIENZE NATURALI

SCIENZE NATURALI

9788846836007

9788805076321

9788809892859

9788809892880

9788841643549

9781380071330

9788808642820

9788805074112

9788808797179

9788808979643

Autore / Curatore / Traduttore

BEACCO CLAUDIA / POERIO ANTONIO

/ RASPI LUCA

ALIGHIERI DANTE

CARNERO ROBERTO / IANNACCONE
GIUSEPPE

CARNERO ROBERTO / IANNACCONE
GIUSEPPE

BONOMI MAURETTA / KAYE VERNA /
LIVERANI LAURA

AA VV

SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA /
LAYTON MARGARET

FELTRI FRANCESCO MARIA /

BERTAZZONI MARIA MANUELA / NERI
FRANCA

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

LUPIA PALMIERI ELVIDIO / PAROTTO
MAURIZIO

Titolo
Sottotitolo

IMPRONTE

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD - NUOVA
EDIZIONE INTEGRALE CON AUDIOLIBRO
CON DVD LA SFIDA DI DANTE - GIOCO
DIDATTICO INTERATTIVO

VOLTI E LUOGHI DELLA LETTERATURA 2

VOLTI E LUOGHI DELLA LETTERATURA
LEOPARDI

OPEN SPACE + DVD
READY FOR FIRST B2 ITALY PK - 4ED

PERFORMER HERITAGE.BLU - VOLUME UNICO
(LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE

STORIE, I FATTI, LE IDEE 2 (LE)
DAL SETTECENTO ALL'ETA’
DELL'IMPERIALISMO

CHIMICA PIU - DAGLI EQUILIBRI
ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)

GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE (IL)
- ED. BLU 2ED. - FONDAMENTI (LDM)
MINERALI ROCCE, VULCANI TERREMOTI,
TETTONICA PLACCHE, INTERAZIONI GEOSFERE

Vol. Editore
U LA SPIGA
U |SEI

2 GIUNTI TVP

u GIUNTI TVP

U EUROPASS

U MACMILLAN

U ZANICHELLI
EDITORE

2 SEI

> ZANICHELLI
EDITORE

U ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo Sezioni

17,90

29,60

31,50

7,90

29,90

39,00

29,00

26,50

23,30

24,00

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

Muova adozione

=2
o

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

=2
o

No

Si

Si

No

No

No

Si

Si

Si

Consigliato

No

Mo

No

No

No

No

No

No

No

No



SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

DIRITTO ED ECONOMIA
DELLO SPORT

Chiudi

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - IL CORPO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID / ZANICHELLT
9788808739162 |2 bR C o HACKER S UMANO PLUS (LDM) 2 SO NORE
PENSIERO IN MOVIMENTO 2
9788839523884  |MAURIZIO FERRARIS D OV TIERTS 2 |PARAVIA
9788808647245  |PERGAMINI MASSIMO / BAROZZI MLADTIEMATICA BLU 2.0 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR L, |ZANICHELLT
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA (LDM) EDITORE
NUOVO AMALDI PER I LICEI SCIENTIFICI.BLU S ANICHELLT
9788808566683 | AMALDI UGO 3ED. (IL) - VOL. 2 (LDM) 2 [EONoRE
ONDE, CAMPO ELETTRICO E MAGNETICO
EDUCARE AL MOVIMENTO VOLUME
9788839303585 E%\QEEE%HISOB%&F:'?';INI G CHIESAE/ ||| ENAMENTO SALUTE E BENESSERE + EBOOK |U '\S"QS(I)ELT
+ VOLUME GLI SPORT
TERZO TEMPO SIMONE PER
FC 9788891420077 |VENTURI STEFANO DIRITTO ED ECONOMIA PER LICET AD U A ScuoLa

INDRIZZO SPORTIVO

30,00

44,05

38,20

33,50

25,30

28,00

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

LA, LB

No
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No

No

No

No
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No

No
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No
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No
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